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Puheenjohtajan palsta

kuin ulkonäöltä, ja pelattiin vain yksil-
lä pelipaidoilla. Tämä on väistämättä 
tarkoittanut muutosta myös seuran 
rakenteessa sekä tavoitteissa. Enää ei 
ykkösjoukkue lähde peleihin ainoas-
taan pitämään hauskaa. Pitkäjänteistä 
ja ammattimaisempaa työtä on tehty 
jo pidemmän aikaa pelaajien ja taus-
tajoukkojen toimesta joukkueen pär-
jäämisen eteen. Erityisesti nykyisen 
ykkösvalmentajan, Janne Koskisen,  
nyt jo viiden kauden mittainen pa-
nos joukkueen eteen on ollut hyvin 
tärkeä, puhumattakaan sitä edellisis-
tä valmentajista Joni Korpista, Harry 
Leppäsestä ja Harry Pihlajamäestä, 
jotka loivat perustan systemaattiselle 
valmennukselle. 

Tämä kaikenpuoleinen panostus on 
näkynyt vääjäämättä myös menes-
tyksessä. Ykkösjoukkue on nyt jo 
useampana vuonna pelannut lähes 

MIG Salibandy ry on viime vuosien 
aikana luonut oman suuntansa tam-
perelaisten salibandyseurojen kes-
kuudessa ja vakiinnuttanut asemansa 
erityisesti naisten salibandyseurana.
Tärkeimpinä asioina on pidetty ja ha-
lutaan edelleen pitää sitä, että ihmiset 
viihtyvät seurassa ja aina muistettai-
siin, että pelataan sen vuoksi että se 
on hauskaa. Lisäksi on haluttu koros-
taa, että jokainen on tervetullut seu-
ran riveihin ja uudet pelaajat toivote-
taankin sydämellisesti tervetulleiksi.

 Seurassa on salibandyn lisäksi haluttu 
satsata myös muihin seuran sisäisiin 
rientoihin; seuran yhteiset risteilyt ja 
pikkujoulut ovat olleet ikimuistoisia 
tapahtumia. Myös uusia ulottuvuuksia 
on keksitty: tällä kaudella seuramme 
kerää yhteen vanhat mailat ja lahjoit-
taa ne ensi keväänä Viipurin lapsille, 
jotta myös heillä olisi mahdollisuus 
pelata salibandya. Kaikista edellä mai-
nituista seikoista ja seuran monipuoli-
sesta tarjonnasta johtuen on seuraan 
ollut viime vuosina ollutkin suoranais-
ta tungosta. Suomen Salibandyliiton 
lisenssirekisteriraportin mukaan MIG 
Salibandy ry onkin jaetulla ykkössijalla 
Espoon Oilers:n kanssa aikuispelaa-
jien määrällä mitattuna, yhteensä 61 
lisenssin maksanutta aikuispelaajaa. 
 
Pitkälle on tultu pienen kaveripo-
rukan perustamasta seurasta, jossa 
kaikki tunsivat toisensa, muutakin 
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tappiottomia kausia ja vieraillut usea-
na peräkkäisenä vuonna SM-sarjakar-
sinnoissa. Vielä eivät rahkeet ole sinne 
riittäneet, mutta ehkä tänä vuonna? 

Kakkonen ja kolmonen ovat myös 
menneet aimo harppauksin eteen-
päin. Erityisenä plussana voidaan näh-
dä se, että tällä kaudella molemmilla 
joukkueilla on nyt valmentajat, jotka 
eivät itse pelaa seuran joukkueissa. 
MUG osallistuu nyt toista kertaa seni-
orisarjaan ja kohta tähänkin joukku-
eeseen on jo niin paljon halukkaita 
pelaajia, että täytyy harkita joukku-
een jakamista kahtia. Myös oma junio-
rijoukkueemme, Minigrantsin, suosio 
on ollut suuri ja toiminta varmasti jat-
kuu mikäli harjoituspaikka järjestyy.

Useat seuran pelaajat ovat vuosien 
varrella kunnostautuneet uusien pe-
laajien “hankkimisessa” Minigrantsiin, 
siten että ulkopuoliset vahvistukset 
on ainakin vielä tehty tarpeettomiksi. 
Meillä on myös useampi kymmenen 
vuotta aikaa koulia näistä pikkupe-
laajista huippupelaajia tuolloisen 
superSM-sarjan kärkitiloja kolkuttele-
vaan ykkösjoukkueeseemme. 

Vaikka seuran rakenne on muuttunut 
ja pelaajia on nyt enemmän kuin kos-

kaan, uudet pelaajat tulisi perehdyt-
tää MIG:n historiaan ja ymmärtämään 
mistä tämä seura ja sen joukkueet 
ovat peräisin. Perinteitä ei pelkästään 
tule säilyttää vaan niitä pitää vaalia. 

MIG Salibandy ry lähtee kaudelle 05/06 
neljällä joukkueella. MIG1 pelaa supe-
rykköstä, MIG2 kolmosdivaria (entinen 
kakkosdivari), MIG3 nelosdivaria (enti-
nen kolmosdivari). Lisäksi MUG, joka 
koostuu usean eri seuramme joukku-
een pelaajista, osallistuu naisten se-
niorisarjaan. Seuran puheenjohtajana 
haluan kiittää kaikkia MIG Salibandy 
ry:n jäseniä ja tukijoita sekä toivottaa 
onnea, menestystä ja erityisesti peli-
iloa kaikille seuran joukkueille tule-
vaan kauteen!

15 vuotta salibandyä, joista 14 vuotta 
pelaajana (kaikki mahdolliset vanhat 
sarjatasot tahkonneena), viimeiset 6 
vuotta MIG:ssa, 5 vuotta MIG:n yk-
kösjoukkueen kapteenina ja vuoden 
MIG Salibandy ry:n puheenjohtajana. 
Nyt on siis aika jäädä eläkkeelle. Kiitos 
kaikille salibandykavereille unohtu-
mattomista hetkistä vuosien varrella. 
Jatkakaa samaan malliin.

MIG Salibandy ry:n puheenjohtaja
Annika Rökman
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MIG historia
Tampereen teknillisessä korkeakoulus-
sa salibandy on yksi suurimpia TUrVo-
Ke ry:n lajijaostoja. Tyttöjen joukkue 
MimmiGrants (MiG) perustettiin 
keväällä -92 ja joukkue aloitti pelaami-
sensa 2. divisioonassa kaudella 92–93. 
Joukkueeseen  sekä nimeen liittyy 
vahvasti Opiskelijoiden Liikuntaliiton 
(OLL) sukupuolisähly Kuopiossa 1992, 
etenkin illan bankettijuhla. Juhlatilan 
alakerrassa sijainnut Emigrants-baari 
sai myöhemmin illalla kilpailijakseen 
“salibandybaari” Immigrantsin. Ja en-
nen valomerkkiä oli päätös Mimmi-
Grantsin perustamisesta valmis.

Kesän 1992 aikana muodostui n. 15 
pelaajan aktiivinen harjoitusporuk-
ka, jonka kotikenttänä toimi TTKK:
n pommisuoja. Bommarin liukkaan 
lattian ohella vauhtia töppösiin haet-
tiin Hervannan vapaa-aikatalolta ja 
Atalpasta. MiG:n ensimmäinen kausi 
1992–93 huipentui ykkösdivarinou-
suun. Maalivahdilla terästetty kuuden 
kenttäpelaajan joukko pelasi hurmok-
sessa ja napsi karsintapeleissä juuri 
tarvittavan määrän pisteitä. Viimeisen 
karsintapelin jälkeen ei riemulla ollut 
rajoja. Pistepörssin kärkisijoitukset 
olivat MiGin heiniä, viisi pelaajaa kah-
deksan parhaan joukossa.

Ensimmäinen ykkösdivarikausi 
1993–94 sujui menestyksekkäästi ja 

MiG karsi SM-sarjapaikasta. Liigan 
taso oli kuitenkin liian kova. Tulok-
seksi kirjattiin myös Tampere-sarjan 
voitto. Paras pelaajamme ylsi kahdek-
sanneksi pistepörssiin.

Kauden 1994–95 aloitusturnauksesta 
vastasi MiG. Loistavasti alkanut kau-
temme hieman hiipui loppua kohti, 
mutta tälläkin kertaa karsintapaikka 
SM-sarjaan oli lähellä. Sijoituksemme 
oli lohkon viides samalla pistemäärällä 
neljänneksi sijoittuneen Oilersin kans-
sa.

Kausi 1995–96 ei sitten enää suju-
nutkaan yhtä mallikkaasti. Kantavia 
voimiamme (3 pelaajaa + maalivahti) 
siirtyi KooVeeseen pelaamaan SM-lii-
gaan ja kauden saldona putosimme 2. 
divisioonaan kovasta vastaanlaittami-
sesta huolimatta.

Kaudella 1996–97 lähdimme hake-
maan nousua takaisin 1. divisioonaan. 
Kausi sujuikin ihan mallikkaasti ja 
olimme kärkikahinoissa mukana 
koko kauden. Ainoastaan viimeinen 
turnaus meni hieman heikommin, 
lähinnä pahojen loukkaantumisten 
takia, joten jäimme lopuksi 3. sijalle 
ja yhden vaivaisen voiton päähän 1. 
divisioonapaikasta. Jo edelliskautena 
pienentyneeseen joukkoomme yhdis-
tyi SHB-Rientola vahvistamaan rive-
jämme Lielahtelaisella verellä. Parhaita 

MIG Salibandyseura
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pistepörssisijoituksiamme oli 9, 11, 14 
ja 17 eli melkoista pisteilyä 162 pisteille 
päässeen pelaajan joukossa. 

Kautena 1997–98 kentälle saapui 
paljon uusia kasvoja Yliopiston säh-
lyn parista ja kokemusta hankittiin 
turnauksissa. Muutamat MiGiläiset 
lähtivät äityislomalle ja alkoivat koota 
“mammagrantseja”. Tampere-sarjassa 
saatiin hopeaa SM-sarjaan nousseen 
Classicin viedessä kirkkaimman po-
tin. Divarissa olimme viidensiä kuin 
myös parhaan pelaajamme sijoitus pis-
tepörssissä.

Kausi 1998–99 meni kohtalaises-
ti. Karsintapaikka 1:
seen jäi kahden voiton 
päähän. Lohkomme 
pistepörssin kärkeen 
saimme kaksi ihmistä 
(sijat 2 ja 3). Tampere-
sarjaa ei tänä kautena 
ollut laisinkaan, kos-
ka Pelicaanista tehtiin 
elokuvateatteria ja näin 
ollen kaupunki kärsi 
pelipaikkapulasta.

Millenniumin lähesty-
essä MiGille tuli vauvabuumikausi 
1999–2000 vauvoja syntyi yhdeksälle 
(9) MammaGrantsilaiselle. 2 divarissa 
olimme viidensiä eli puolessa välissä 
pelaten kuitenkin koko ajan kärkika-
hinoissa mukana.

Kausi 2000–01 oli tulokkaiden kausi, 
sillä värväyksemme toi paljon uusia 
kasvoja pelikentälle ja jopa kaksi mam-
maakin palasi joukkoomme. Teimme 

paljon maaleja ja päästimme vähän 
vähemmän, mutta jäimme silti lohkon 
neljänsiksi. Todettakoon lisäksi, että 
ensimmäistä kertaa MiGin historiassa 
“tulokkaat” voittivat “vanhat” pitkät 
perinteet omaavassa kauden päättä-
jäisottelussa uudet vs. vanhat.
Kausi 2001–02 huipentui nousuun 1. 
divisioonaan! MIG hävisi vain yhden 
ottelun kauden aikana. Teimme 76 
maalia ja päästimme VAIN 16. Piste-
pörssin sijat 2-5 olivat MiGin hallussa. 
Tulokkaamme olivat todellisia vahvis-
tuksia, sillä sijat 2, 3 ja 4 olivat tulok-
kaiden saavuttamia. Kristiinankau-
pungista 28.10.2001 kello 17.00 alkoi 
MiGin tappioton putki, joka ei päät-

tynyt tämän kauden aikana. Keväällä 
juhlimme 10-vuotisjuhliamme lähellä 
juuriamme; pelasimme salibandyä 
teekkareiden uudessa Tamppi-hallissa, 
saunoimme / söimme / muistelimme 
mennyttä kuvien ja puheiden kera sekä 
palkitsimme MiGiläisiä pelaajia ja val-
mentajia Teekkarisaunalla, ennenkuin 
jatkoimme juhlimista Tampereen yös-
sä. 
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Kausi 2002–03 oli suurten mullis-
tusten aikaa. MimmiGrants erkani 
TUrVoKkeen alaisuudesta itsenäiseksi 
seuraksi MIG Salibandy, joka hyvä-
syttiin 5.6.2002 SSBL:n jäsenseuraksi. 
Mimmigrantsin vanha logo uudistet-
tiin nykyiseen muotoonsa.

Perustimme 10-vuotisen taipa-
leen innoittamana “kerhostamme” 
kakkosjoukkueen, joka aloitti syksyl-
lä pelaamisen 3. divarissa.

MIG I:n kausi meni mahtavasti. 
Runkosarja pelattiin häviämättä otte-
luakaan, joten pelit jatkuivat jatkosar-
jassa.  Seinäjoella 3.2.2003 päivän toi-
sessa ottelussa koimme ensimmäisen 

tappion, joten tappiottoman putkem-
me pituudeksi tuli huikeat 26 ottelua, 
reilut 15 kuukautta. Koska hävisimme 
siellä vain yhden ottelun, niin pela-
simme loppusarjaa Helsingissä viiden 
muun Suomen parhaan 1. divarijouk-
kueen kanssa. Karsintapaikka liigaan 
ei ollut kaukana, vain muutamien 
maalien päässä. Hävisimme kolme 
ottelua vain maalilla.

MIG II:n kausi huipentui nou-

suun 2. divariin. Pelasimme 2 pisteen 
turnausvauhtia, napaten kerran täy-
det 4 pistettä. Ensimmäisen ottelun 
härdellimäinen meininki rauhoittui 
kauden aikana ainakin jotain osaavan 
joukkueen rauhallisuudeksi. Piste-
kärkemme sijoittui pörssissä viiden-
neksi.

 
Kausi 2003–04 oli jälleen lisäänty-
misen aika. Tarjoamamme salibandy-
seura on niin hyvä, jotta pelaajia riitti 
uuteen joukkueeseen MIG III:n.

MIG I:n oli taas elementissään. 
MIG voitti 8 joukkueen alkulohkon-
sa ylivoimaisesti pelaten vain yhden 

tasapelin. Pistepörssin 
kärjestä saatiin sijat 1, 2 ja 
10. Seuraavaksi taisteltiin 
6 joukkueen jatkosarjas-
ta pistepörssin 3 ja 10 sija 
sekä oman lohkon voitto. 
Tämä tiesi karsintapeliä 
toisen jatkosarjalohkon 
voittajan SPV:n kanssa 
suorasta noususta liigaan. 
SPV vei liigaa ja maajouk-
kue kokemusta omaavalla 
porukallaan voitot 3-1 ja 
1-4. Siis suora nousu un-
hoitettiin ja kannattajat 

ryhtyivät kokoamaan uusia helisti-
miä liigajumboa Merikoskea vastaan. 
Nämä ottelut olivat tiukkoja, mutta 
lopputulos ei ollut meidän kotiedulle 
suosiollinen, sillä ainut voitto saatiin 
Oulussa. Ottelujen tulokset olivat 1-2, 
1-2 ja 1-3. Näin ollen joukkue jäi maa-
liskuussa kesälomalle odottamaan 
ensikauden SuperYkkösen pelejä. 
Toukokuun puoliväli toi uuden yllä-
tyksen Merikosken luovuttua liiga-
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paikastaan. SSBL:n päätöksellä MIG 
karsi kolmannen kerran liigapaikasta 
samana keväänä. Kesälomilta kentäl-
le palautetut migittäret hävisivät 2-5 
Lahdessa pelatun ottelun tyttöjen sar-
joja myöhälle kevääseen pelanneelle 
“teinijoukkue” SB Prolle.

MIG II pelasi kakkosdivaria loh-
kon kärkikahinoissa koko ajan. Tiu-
kan lohkon lopullinen sijoitus oli vii-

des. Paras pistehai oli lohkon 11.
MIG III:n kausi alkoi täydellisel-

lä yllätyksellä. Ensimmäisestä turna-
uksesta tuli kolme pistettä! Lohkon 
lopullinen sijoitus 6. (toiseksi viimei-
nen) ei kerro kaikkea, sillä joukkue 
sai pisteitä kaikilta muilta joukkueilta 
paitsi lohkoykköseltä. Pistenikkarim-
me oli pörssin 15. 

Lena Laitamäki

 
Yllä: Jokavuotiseksi perinteeksi muodostunut Katusähly (on kuuminta hottia) tapahtuman alkukarsinta 
pelattiin voitokkaasti Valkeakoskella (voittajajoukkueen joukkuekuva alla).
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MIGGI JYRÄÄ!!

Uusi kausi on ovella, mutta luo-
daan ensin katsaus menneeseen. Kausi 
2004-2005 oli edustusjoukkueen en-
simmäinen kausi uudessa Superykkö-
sessä ja lähtökohtiin nähden antaisin 
joukkueen suorituksille arvosanaksi 
täyden kympin. Vaikka liigapaikka 
jäikin harmittavasti saavuttamatta, 
oli jo suoriutuminen karsintoihin 
asti joukkueelta uskomaton suoritus 
siihen nähden, että heinäkuun 2004 
alussa edustusjoukkueessa oli sopi-
muspelaajia 7+maalivahti. Joukkuetta 
koottiin pitkin kesää ja viimeiset kalat 
tarttuivat verkkoon vasta syyskuun 
puolivälissä eli kaksi viikkoa ennen 
kauden alkua. 

Todella rikkonaisen kesäharjoit-
telun jälkeen syyskierros menikin 
lähinnä siihen, että saatiin hitsattua 
myöhään muotoutunut joukkue yh-
teen. Tulosta tehtiin siinä ohessa ihan 
kiitettävästi ja lohkon piikkipaikka 
saavutettiin jouluun mennessä. Ke-
vätpuolella saavutettua kärkisijaa ei 
sitten muille luovutettukaan ja pää-
simme lähtemään karsintoihin par-
haista mahdollisista asemista. 

PSS:ää ja Rupua vastaan pelatuis-
sa otteluissa marginaalit olivat pienet, 
mutta pallollisessa pelissä ja nopeassa 
pelin kääntämisessä olimme askeleen 
jäljessä. Vaikka joukkueen asenne, 

usko ja erityisesti koko kauden kivi-
jalkanamme toiminut rakoilematon 
joukkuehenki toivat mukanaan sen 
kuuluisan kuudennen kenttäpelaajan, 
ei puristus aivan riittänyt loppuun 
asti. 

Uuteen kauteen valmistautumi-
nen päästiin aloittamaan jo hyvissä 
ajoin toukokuussa ja harjoittelussa 
tähdättiin nimenomaan pallollisen 
pelin kehittämiseen ja fyysisten omi-
naisuuksien parantamiseen. Edel-
liskauden pelaajapakkaan tuli luon-
nollisesti muutoksia, vaikka yhtään 
pelaajaa en olisi päästänyt noin hy-
västä ryhmästä pois. Kun tämän lajin 
pelaamisesta ei kuitenkaan elantoaan 
kukaan ansaitse on luonnollista, että 
siviilielämä töineen ja opiskeluineen 
vie aikaa perhe-elämää unohtamat-
ta. Nämä syntyneet aukot pelaaja-
ringissä on vain pyrittävä parhaalla 
mahdollisella tavalla paikkaamaan.

Kesän aikana pelaajamarkkinat 
olivat kuitenkin poikkeuksellisen 
hiljaiset, johtuen osittain Classicin 
kakkosjoukkueen nousemisesta Su-
perykköseen MIG:n ja Koo-Vee:n 
seuraksi. Edustusjoukkueeseen liittyi 
neljä uutta pelaajaa, mutta pari lisä-
pelaajaa ei olisi ollut pahitteeksi, sillä 
16 kenttäpelaajan rinki on valmenta-
jan näkökulmasta hivenen ohkainen. 
Sormet ristissä toivotaan, ettei kau-
den aikana joukkueen kohdalle osu 
vakavia loukkaantumis- ja sairastelu-

MIG 
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kierteitä. 
Tosin joukkue on jo harjoitusot-

teluissa ja YleX Cupissa osoittanut, 
että peli kulkee huolimatta siitä, että 
yhdessäkään pelissä ei ole vielä ollut 
koko ryhmä käytettävissä. 

Tulevan kauden tavoitteeksi 
olemme asettaneet vähintään liiga-
karsintoihin selviytymisen. Rima on 
asetettu korkealle, mutta kun kahte-
na edellisenä keväänä on karsintoi-
hin asti selvitty, ei liene mitään järkeä 
asettaa tavoitetta alemmaksi. Karsin-
nat ovatkin nyt sitten aivan oma maa-
ilmansa, koska Salibandyliitto päätti 
kaikessa järjettömyydessään supis-
taa naisten liigan kaudelle 2006-2007 
kymmenen joukkueen tynkäsarjaksi. 
Näin ollen yksikään joukkue ei ensi 
keväänä Superykkösestä nouse suo-
raan liigaan, vaan joutuu karsimaan 
noususta liigajoukkuetta vastaan. 

Liiton päätöksen myötä väijyy 
vaara, että liigasta tulee lähes puh-
taasti Helsingin ja sen lähiseudun 
sisäinen sarja, sillä suurimmat puto-
ajaehdokkaat löytyvät SSV:tä lukuun 
ottamatta Kehäkolmosen ulkopuo-
lelta. Todennäköisesti liigapaikastaan 
joutuvat kynsin hampain taistele-
maan Joensuu, Huittinen, Seinäjoki ja 
Jyväskylä. Meillä karsintasysteemi ei 
silti tuo ylimääräisiä pupuja pöksyyn, 
sillä YleX Cup osoitti, ettei MIG:n ja 
liigan häntäjoukkueiden välinen ero 
ole muuttunut keväästä mihinkään. 
Vaivaisen maalin tappiot SPV:lle ja 
Rupulle osoittavat, että oikealla tiellä 
ollaan ja uskon, että keväällä olemme 
jopa edellä noita joukkueita.

Yhtä kaikki, MIG jyrää tälläkin 
kaudella ja toivotamme fanit jälleen 
runsaslukuisina kannustamaan mei-
tä Kaukajärven salibandypyhättöön. 
Mielenkiintoisia paikallisotteluita 
odotellessa.

Janne Koskinen - valmentaja

 

Kauden 2005-2006 ottelut:
 

Pvm 
 
08.10.2005 
16.10.2005 
29.10.2005 
30.10.2005 
26.11.2005 
07.12.2005 
18.12.2005 
 
06.01.2006 
14.01.2006 
28.01.2006 
04.02.2006 
18.02.2006 
19.02.2006 
25.02.2006

 
Kotijoukkue 
 
MIG 
FBC Turku 
MIG 
AFC Campus 
MIG 
Classic II 
MIG 
 
Erä 
MIG 
MIG 
BK NGD 
MIG 
KOO-VEE 
Karhut 

 
Vieras 
 
Erä 
MIG 
BK NGD 
MIG 
KOO-VEE 
MIG 
Karhut 
 
MIG 
FBC Turku 
AFC Campus 
MIG 
Classic II 
MIG 
MIG
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#4 Kaisa ”Kapaziino” Kaipio

#7 Sari “Mähis” Huitti

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

1977
poliisi
left
hyökkääjä
Varti III ja II div,  MIG 2003->

vaihteleva, “mitä sattuu”
“syöttö on aina riski”

1971
controller
left
puolustaja
KKV, Keno/SM-sarja/1990-1994, 
NST/I-div./1994-1997, Koo-Vee/SM-sarja ja I-
div./1997-2001MIG 2003->, Manu-Koovee/Se-
niorit/2000->
rauhallinen, välillä pitää jyrätä ja vääntää
Tilanteet täysillä ja tarkkaan.

1976
ravintolapäällikkö
right
hyökkääjä
MIG 1999-2004 1. ja 2.divari, MIG II 2004-2005 
2.divari, MUG 2005-> N30-sarja, MIG 2005->

“räkämaalit...”
Periksi ei anneta, loppuun asti ;-)

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

 
Pelityyli:
Motto:

#8 Satu ”Satsu” Piiparinen

1982
opiskelija
left
hyökkääjä
Papas

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

#17 Katja Karjalainen
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#11 Pia ”Perä” Saarinen

#12 Hanna “Hanu” Saastamoinen

#14 Miia Lehtinen

1980
sähköasentaja
left
hyökkääjä
MIG / 2.div, 1.div / 2001->

ÄÄrimmäisen tehokas..
Pysy siä vaan, sulla kulkee tänään!!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:

Peliura:
Pelityyli:

1976
fysioterapeutti
left
hyökkääjä
Ropo, Gunners Girls, Koo-Vee, MIG

Nopea yllättäjä
Vauhti korvaa älyn ja pikkuhumala puuttuvat 
varusteet:)

1973
rikospoliisi
right
hyökkääjä

Varala-Tiimi 2002-2005 2.divari, MIG 2005->
Vauhdilla tilanteisiin

1981
opiskelija
maalivahti
Ilves 1997–1998 B-tytöt, KOO-VEE 2000–2002 
1.dvari, MIG 2002–2003 1.divari, MIG II 2003-
2004 2.divari

hitaasti kiirehtivä
Kärpäset tuattaa onnee!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#1 Emilia “Emppu” Starkman
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1973
paperityöntekijä
left
puolustaja
Gunners 2003-2005 1.divari, MIG 2005->

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

#16 Johanna ”Linkku” Lindell

1982
rakennustekniikan opiskelija
right
hyökkääjä
Haka (entinen Säkri) 4 vuotta 3.divari, MIG 
2001->

vauhdikas ja maalinnälkäinen 

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

#19 Tuire ”Tuisku” Niittymäki 

1982
bioteknologian opiskelija
left
puolustaja
MIG / 2.div, 1.div / 2001->

Vaihtelee mielialan mukaan
Monta yritystä on yksi onnistuminen

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#20 Sarita Ketola

1978
sairaanhoitaja
left
hyökkääjä
uskollinen SBS Rupulle, ainoastaan yhden
kauden hairahdus AFC Campuksessa. (Siis
ykköstä ja liigaa)
Pelityyli välillä hyvinkin omaperäinen...!!!??
Tää o voimalaji!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

 
Pelityyli:
Motto:

#15 Katja Kankaanpää
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1975
tutkimusinsinööri
left
puolustaja
MIG 1996->

Vahva ja varma

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

#21 Minna ”Minde” Kangas

1974
opiskelija
left
hyökkääjä
ManU 1995-1996 SM-sarja, Gunners Girls 
1996-1997 2.divari, MUG 2004-> N30-sarja, 
MIG 1997->

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

#22 Katja Koskinen

1981
opiskelija / myyjä
left
puolustaja
Kalpa 1990-2000/divaria sekä SM-sarjaa, 
Tappara 2000-2004/SM-sarjaa...kysehän on sit 
kiekosta. MIG 2004 ->

perus pakki
aina kannattaa yrittää!!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#23 Minna “Jaksu” Jaakkonen

#24 Petra Pölkki
1977
opiskelija
left
hyökkääjä/puolustaja
Herttoniemen kisa 2000-01/2.div, Tappajamar-
sut 2001-03/2. ja 1.div., Classic II 2003-04/1.div.

”Elämä on laiffia.”

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:
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1985
left
hyökkääjä
Kaleva/I.div. SC-TOP/I.div

lapa maassa viilettäjä 

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

#25 Iina ”Kipsa” Kankala

1976
leipomotyöntekijä
maalivahti
Gunners, Classic, MIG 2004->

nopea kätinen kallio 
No ei kai siinä

Syntymävuosi:
Ammatti:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#29 Tiina Kallio 
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1974
opettaja
ULA/M4D/6
MIG/N2D-N1D/5
Liitoerotuomari 4.kausi

Ihmissuhdevalmentaja
Puolustuksesta lähtee kaikki

Syntymävuosi:
Ammatti:
Peliura:
Valmennusura:
Tuomariura:

Valmennustyyli:
Motto:

Valmentaja Janne Koskinen 

1979
technical specialist
RaIsku (´00-´02), Gunners II (´02-´03), ULA
Rantaperkiön Isku/M5D/´03-´04, MIG NS1  

Kolmatta kautta vihellellään

Tekniikan ja taktiikan puolestajapuhuja
Vaatimalla saat vähän, pyytämällä kaiken.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Peliura:
Valmennusura:

Tuomariura:

Valmennustyyli:
Motto:

Valmentaja Mikko Kivioja

1978
opiskelija
ULA 4.div 1998-2000, soittorasia II
3.div 2000-2002, soittorasia I 2.div 2002-2003, 
Soittorasia II 2.div
2003-2004
MIG:ssä hajanaisia vuosia
lähinnä maalivahtivalmentajana vuodesta 2001
2002->
palautetta tulee, niin hyvää kuin huonoakin
Pessimisti ei pety koskaan

Syntymävuosi:
Ammatti:
Peliura:

Valmennusura:

Tuomariura:
Valmennustyyli:
Motto:

MV-valmentaja, jj Kari Karjalainen
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MIG II
Tulevana kautena tullaan MIG II:n 
osalta pelaamaan III-divaria. Tämä 
ei johdu siitä, että olisimme tippuneet 
sarjatasoa alemmaksi viime kauden 
päätteeksi vaan Salibandyliitto päätti 
muuttaa naisten salibandyn divisi-
oonien nimet vastaamaan todellisuut-
ta. Eli samaa sarjatasoa tullaan jatkos-
sakin pelaamaan MIG II-riveissä.

Tällä kaudella MIG 2:n on uudistu-
nuttodella paljon. Mukaan on tullut 
paljon uusia pelaajia sekä täysin uudet 
valmentajat. 
Tällä kaudella valmennuksesta vastaa 
kaksi kokenutta lajin taitajaa Jukka ja 
Make. He ovat pelanneet yhdessä kym-

menisen vuotta ja se takaa yhteiset ja 
varmat sävelet tulevaan kauteen.
Vaikka joukkueeemme koostuu tai-
tavista ja nopeista pelaajista voi al-
kukaudesta olla havaittavissa pientä 
haparointia koska joukkueemme ko-
koonpano on muuttunut rajusti, niin 
menee oma hetkensä ennenkuin nämä 
yksilöt saadaan hitsattua joukkueeksi.
Kun vauhtiin päästään on joukkueem-
me niin henkisesti kuin fyysisestikin 
valmis kärkikamppailuihin.
Kauden mittaan tulette näkemään tai-
dokasta salibandyä MIG 2:n johdosta, 
joten tervetuloa kenttien laidalle ja kat-
somoihin kannustamaan meidät loisto 
suorituksiin.

Jukka Vanhanen/ MIG2 valmentaja
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1986
oikea
maalivahti 
SB-97 2002-2005 (B-tytöt ja 3.divari), MIG II 
2005-> 

Yritän napsia niitä palloja ja tykkään heitellä.
Peittäkää!

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:
 

Pelityyli:
Motto:

#1 Leena Lintunen

1975
fysioterapeutti (urheiluhieroja, merkonomi)
left
puolustaja
MIG III (02-04), MIG II (04-)

Hidas, kankea ja tuskainen pakki?!
Ei tiedolla, ei taidolla vaan tuurilla.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#4 Suvi Manninen

1981
left
hyökkääjä
pesäpallo tausta
MIG II 2005->
 
Only two things are infinite, the universe and 
human stupidity. And I’m not sure about the 
former.

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#5 Tanja Kurikka

1976
left
puolustaja
MIG II 2002-2004 (2. ja 3.divari), MIG III 2004-
2005 (3.divari), MUG 2005-> (N30-sarja), MIG 
II 2005-> 

Tykkää kovasta pelistä, ei turhaa kikkailua!
 
Yhdet vielä!

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:
 
 

Pelityyli:
 
Motto:

#6 Eveliina “Eve” Niskanen



21www.migsalibandy.net

1976
left
hyökkääjä
MIG II 2002-2003 3.divari, MIG III 2003-2005 
3.divari, MIG II 2005->

Vauhtia ja vaarallisia tilanteita.

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

#7 Annariina “Singer” Koivu

1978
left
puolustaja
ACI/Nagano 2000->, MIG III 2004-2005 3.divari, 
MIG II 2005->

Zatni zuby a vyval voci!

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

#8 Johana Kuncova-Kallio

1967
sairaanhoitaja
left
ylhäällä, alhaalla ja keskellä
Westend Indians (97-98 ja 00-01: 3.+2. divari), 
HNMKY (99-00: 2. divari), MIG (01-03), MIG 
II (03-)

Sääntöjen sallimissa rajoissa.
Ajattele, ennakoi ja ole fiksumpi kuin vastus-
tajat.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#10 Marjut ”MaSa” Saarinen

1976
left
puolustaja
AC Haki 1994–2000 (2. ja 3.divari), MIG 2000–
2002 (2.divari), MIG II 2003-2004+2005->

Hymyllä pääsee pitkälle. :)

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#9 Sirpa Syvänen
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1982
left
hyökkääjä
Jääkiekko ja ringette tausta, veskarina (7 vuotta)
salibandya JyTah 2003-2004 (2.divari), MIG II 
2005->

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

#11 Satumarja Stenman

1969
left
puolustaja
lätkätausta (10v)
MIG III 2003-2004 3.divari, MUG 2004-> N30-
sarja, MIG II 2005-> 

Jos ei taitoa riitä niin tahtoa löytyy.
Periksi ei anneta.

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

 

Pelityyli:
Motto:

#12 Päivi Virtanen

right
hyökkääjä 
SHB Rientola 1994-1996 2.divari, MIG 1996-
2002 2.divari, Merikoski SBT Ladies II 2002-
2004 1.divari, MIG II 2005->

Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

#13 Katri Hyppönen

1983
left
hyökkääjä
MIG III 2003-2004 (3.divari), MIG II 2005-> 

Yritys kunniaan! ;)

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#14 Heidi Teppola
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1983
left
hyökkääjä
(jääkiekkoa 7 vuotta)
MIG III 2003-2004 (3.divari), MIG II 2004->

Jos ees kerran..

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#15 Kati Kivistö

1978
left
hyökkääjä
(pesäpallo- ja maahockeytausta)
MIG III 2003-2005 (3.divari), MIG II 2005->

Tarkkaan harkittua sinkoilua ja laidoilla rymis-
telyä.
Winners never quit and quitters never win.

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#16 Inga Ärnfors

1983
left
hyökkääjä
Pesäpallotausta
MIG III 2004-2005 (3.divari), MIG II 2005->

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

#17 Jetta Uotila

1963
left
hyökkääjä
Jää-ja kaukalopallotausta
Geneve UHT, Sveitsi 1993-1994, Ylämummot 
2004-> (N35-sarja, 1 SM-kulta), MUG 2004-> 
(N30-sarja), MIG III 2003-2005 (3.divari), MIG 
II 2005->

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

#18 Marja Niska
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1970
left
hyökkääjä
Jääkiekko 10 v. SaPkossa, jalkapallo 12 v. STPS, 
MIG II (2004-) 

Luova
Yleisesti:Kaikelle on aikansa.  
Peleissä:Perkele periksi ei anneta.

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#21 Mira Meklin

1981
left
hyökkääjä
KOO-VEE (99-00; B-tytöt), MIG (00-02: 2. diva-
ri), Var-Ti (02-03: 2.divari), MIG II (03-) 

väärä
”Hä?)

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#22 Emilia “Eepi” Ylinen

1980
left
hyökkääjä
Kymen Salibandy 1996-2001 (2. ja 3. divari), 
Kouvolan Sudet 2001-2004 (1. divari), MIG 
2004-2005 (superykkönen), MIG II 2005->

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

#19 Heidi Kaunonen

1977 
left
puolustaja
MIG III 2001-2005 (3.divari), MIG II 2005->

Itsekriittinen rauhallinen varmistelija.
Yrittänyttä ei laiteta.

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#23 Hanna-Leena Tuupanen
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1972
ope
raitti
sentteri/hyökkääjä
MIG (96-98: 2. divari), MIG II (02-03: 3. divari), 
MIG III (03-04: 3. divari), MIG II (04-) 

Se että olen ollut jäähykuningattarena vuosia, ei 
ehkä kuvaa tyyliäni kovin hyvin.
Älkää laittako mua tarkastaan pöytäkirjaa!!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#25 Pauliina ”Paukku” Kähönen

1966
left
hyökkääjä
Happee 90–91 SM-s. (SM-pronssi 1991), ManU 
91–94 SM-s. ja 1.div, MIG 96-05 Superykkönen, 
1. ja 2.div, ManU-KOO-VEE 00-05 N30-s. (4 
SM-kultaa, 1 SM-hopea), MU 03-04 N35-s., 
Ylämummot 04-> N35-s. (1 SM-kulta), MUG 
05-> N30-s., MIG II 05-> 
Pieni mutta pippurinen.

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#24 Pirjo ”Pike” Alhberg

1979
left
ViPS/RaIsku 1996->
MIG II 2005 ->

Työmyyrä ja “tuomarinjututtaja”. 
 
Voi ristus mitä touhua!

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Peliura:
Tuomariura:

Pelityyli:

Motto:

Valmentaja Marko Tervo

1981
right
ViPS/RaIsku 1996->
MIG II 2005 ->

Vatkaaja. 
 
Ei oteta ressiä.

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Peliura:
Tuomariura:

Pelityyli:

Motto:

Valmentaja Jukka Vanhanen
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Superykkösen länsilohko on viime 
vuodesta hieman muuttunut. Kevään 
karsinnoissa Classic II:n pudotti SB 
Vaasan ja aiheuttaa nopealla vastais-
kupelillään varmasti ongelmia kaikil-
le lohkon joukkueille johtotähtenään 
liigasta jäähdyttelemään siirtynyt 
Veera Molkka, joka jahtaa tiukasti 
pistepörssin kärkisijoja. Nousumah-
dollisuuksia ei joukkueella kakkos-
joukkuestatuksen myötä ole, joten 
sarjapaikan varmistuttua voi pelaaji-
en motivoiminen olla ongelmallista. 
Sijoittuu silti lohkon neljän parhaan 
joukkoon. Toinen nousija FBC Turku 
jyrää nuoruuden innolla ja muutaman 
nuorten maajoukkueringissä esiinty-
neen pelaajan myötä saattaa yllättää 
kotonaan, mutta kokemuksen puute 
tosinaisten peleistä sysää joukkueen 
kevään putoamiskarsintoihin.

Kolmas uusi tuttavuus on itäloh-
kosta länteen siirretty Tapanilan Erän 
kakkosjoukkue, joka nuorella ja no-
pealla kalustollaan haastaa tasapäises-
ti sarjan kärkijoukkueet, mutta kun 
nousu liigaan ei kakkosjoukkueelta 
ole sallittua, jää ilman panoksia pelaa-
va ryhmä sarjan keskikastiin.

Vanhoista länsilohkon veteraa-
neista paikallisvastustaja Koo-Vee 
menetti useita runkopelaajiaan ja uusi 
valmentajavelho, Porista siirtynyt Esa 
Jalonen on heti kovan paikan edessä, 
pyrkiessään rakentamaan joukkuetta 
uuteen kuosiin. Nimekkäitä vahvis-

tuksia ei Kilppureittenkaan haaviin 
tarttunut, mutta toisaalta viime vuon-
na vilttiketjussa istuneet pelaajat saa-
vat nyt näyttöpaikan. Sijoittunee loh-
kossa neljän parhaan joukkoon.

Turun toinen joukkue AFC Cam-
pus pelasi ainakin harjoitusturnauk-
sissa sikäli lupaavasti, että puolustus 
vaikuttaa selvästi tiivistyneen. Näin 
ollen joukkueen sarjasijoitus lienee 
sarjan puolivälin paikkeilla ja tuskin 
Tampereen keikallakaan tulee enää 
9-4 pataan. Porin FBT Karhut muutti 
nimeä, menetti valmentajansa Tam-
pereelle ja kolme kärkipelaajaansa 
Huittisiin, joten viime kauden neljäs 
sija vaihtunee putoamispeikkoon, ai-
nakin päätellen heikoista otteista har-
joituskaudella.

Viimeisenä suurennuslasin alle 
asetetaan BK NGD Ahvenanmaalta, 
seura joka ei oikein osaa päättä millä 
nimellä aina liiton sarjoissa esiintyisi. 
Kookas ja ulottuva oolantilaispoppoo 
on aina taitanut kovan pelin ja napsii 
edelleen pisteitä kotonansa tuoma-
rilinjan suosiollisella avustuksella, 
vaikka takavuosien kotitaika onkin 
jo hieman haalistunut. Matkat mante-
reelle ovat olleet myrkkyä jo monena 
vuonna, eikä niistä pisteitä ole juuri 
joukkueelle herunut. Sijoittunee sar-
jassa puolivälin alapuolelle.

 

Analyysia SuperYkkösen vastustajista
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Tunnelmia pelikauden väliltä
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MIG III
Kolmosjoukkue lähtee tulevaan kau-
teen huomattavasti muuttuneena, kun 
viime kauden joukkueesta osa lähti ko-
keilemaan siipiään kovempiin peleihin 
ja edustaa jatkossa kakkosjoukkuetta. 
Toinen uudistus on tapahtunut pelipai-
taosastolla ja jatkossa kentällä kirmail-
laan punaisissa tai sinisissä paidoissa. 
Myös valmennusrintamalla on tapah-
tunut muutoksia, kun allekirjoittaneen 
pariksi joukkueen toiseksi valmenta-
jaksi on saatu rapakon takaa Suomeen 
palannut Timo Tilvis. 

Takarivi: Leeni Lehtiö, Marjo Korppi, Minna Sagulin, Ulla Mäkinen, Filippa Grönberg, Tea Sormunen
Keskirivi: Eija Niemi, Elina Lehtinen, Inka Hiljanen, Kati Maja, Katja Koskinen 
Eturivi: Johanna Saario,  Marika Rökman, Hanna Tallberg, Lena Laitamäki

Vanhoista konkareista ja innokkaista 
tulokkaista muodostettu uusi kolmo-
nen alkaa vähitellen hitsautua yhtenäi-
seksi joukkueeksi ja tulevaan kauteen 
nelosdivisioonaan lähdetään positiivi-
sella mielellä hakemaan onnistumisia 
niin koko joukkueelle kuin yksittäisille 
pelaajillekin. 

- Katja Koskinen
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1982
myyjä
left
puolustaja
alussa...
Toivottavasti löytyy jossain vaiheessa!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:
Pelityyli:

#3 Tanja Hämäläinen

1979
opiskelija
left
hyökkääjä
ei ole

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

#4 Anu Heikkilä

1975
opiskelija/kehariohjaaja
right
vaihtopenkki?
Sohvaperuna n. 30 vuotta...

 
Huonolla kunnolla verenmaku suussa!
 
Ehkä se vanhakin koira uusia temppuja oppii?!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli: 

Motto:

#5 Kati Maja

1975
koordinaattori
left
puolustaja
Manse Heartbreakers (MaHa) 199X-199X 1.di-
vari, Varala-Team 2001-2003 2. ja 3.divari, MUG 
2004-> N30-sarja, MIG III 2004->

Carpe diem.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

 
Motto:

#2 Liina Penttilä
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1982
opiskelija 
left
hyökkääjä
Gunners II 2003-2004 3.divari, MIG III 2004->

Kova vauhti korvaa puuttuvat taidot.

Syntymävuosi:
Ammatti: 
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

#8 Eija Niemi

1986
opiskelija
left
puolustaja
Salon Vilppaassa kausina 2003-2005  3. div.

Emme tee näitä ja muita asioita, koska ne ovat 
helppoja vaan koska ne ovat vaikeita. ( John F. 
Kennedy)

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#9 Leeni Lehtiö

1976
poliisi
right
hyökkääjä
Salibandyssa tulokas. Aikaisemmat harrastukset 
ju-jutsu, nyrkkeily ja jääkiekko.

Jos et voi löytää tietä, tee se!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#7 Meri Latvala

1973
arkkitehti
lefti
hyökkääjä
MIG II 2002-2003 3.divari, MIG III 2003-2004 
3.divari, MIG III 2005-> 4. divari; MUG 2004 -> 
N30-sarja
Karvataan ylhäältä ja mennään maskiin!

Less is more.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#10 Marika Rökman
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1981
insinööri/tuotantoassistentti
left
hyökkääjä
SalibandySeura Tyrvää (SST)/Kiikan Riento 
2001-2004 2. ja 3. divari, MIG III 2004->

Kaikki on mahdollista, mutta mikään ei ole mah-
dotonta.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#12 Inka Hiljanen

1969
tuotantopäällikkö
right
puolustaja
MIG 1992-1998 (perustajajäsen) 1.divari ja 
2.divari, Ylämummot 2004-> N35-sarja (1 SM-
kulta), MIG III 2003->
Periksi ei anneta, vaikka ei juoksuvauhdissa 
pärjättäiskään !
Jos et voi löytää tietä, tee se!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#13 Miia ”Miki” Kauhanen

1982
opiskelija
left
hyökkääjä
Eka kausi menossa

Hakusessa

Syyää eka!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#11 Elina Lehtinen

1982
duunari metallialalla
right
puolustaja
MIG4 2004-2005, MIG3 2005->

järkyttävä

Turha kiire pois

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#14 Hanna ”Hande” Tallberg
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1982
ravintolatyöntekijä
left
hyökkääjä
MIG4 2004-2005, MIG3 2005->

väärässä paikassa väärään aikaan

hakuna matata

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#18 Filippa ”Iippa” Grönberg

1972
markkinointipäällikkö
left
hyökkääjä
MIG 1995-2000 1. ja 2.divari, MIG II 2002-2003 
3.divari, MIG III 2003->

5 sekuntia täysiä, sen jälkeen ihan puhki...
Jos ei lauo, niin ei voi saada maalejakaan

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#20 Tea ”Thea” Sormunen-Kenttälä

1983
opiskelija
left
yleisurheilutausta

pituudessa en ehkä pärjää, mutta jalkoihin ei 
jäädä!

kaikkea pitää kokeilla

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#16 Minna Sagulin

1984
opiskelija
left
puolustaja
MIG3 2003 ->

Hitaasti mutta varmasti?
Jos jokin on tekemisen arvoista, se kannattaa 
myös tehdä hyvin.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#21 Johanna Saario
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1972
sisar hento? valkoinen
left
hyökkääjä
MIG 1993-1998 1. ja 2.divari, MIG II 2002-
2003 3.divari, MUG 2004-> N30-sarja, MIG III 
2003->

hidas mutta kankea
aina ei voi voittaa, ei edes joka kerta

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#24 Marjo Korppi

1984
opiskelija
left
puolustaja
jääkiekkoa 9 vuotta, salibandyura alkumetreillä

niin makaa kuin petaa

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#23 Pauliina Heinonen

1982
lähihoitaja
molemmat
maalivahti
12 vuotta jääkiekkoa

se mikä ei tapa, se vahvistaa

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#27 Ulla Mäkinen

1970
matematiikan ja tietotekniikan lehtori
maalivahti
MIGin kasvatti, MaG vuodesta 2000. MIG 1997-
1999 ja 2000-2001 2.divari, MIG II 2002-2003 
3. divari, Classic2002-2003 N30-sarja, MIG III 
2003->
Yritystä olla mahdollisimman usein pallon ja 
maalin välissä.
“Smile. It makes people wonder what you are 
up to!”

Syntymävuosi:
Ammatti:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#30 Lena Laitamäki
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1974
opiskelija
left
penkin päässä
MIG III 2003->

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Valmennusura:

Valmentaja Katja Koskinen

1970
työntekijä
left
penkin päässä

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:

Valmentaja Timo Tilvis

Syksyllä 2004 alkoi taas uusi aika 
MIG:n historiassa. Silloin virallis-
tettiin MIG:n dementiayksikkö eli 
Mummugrants, lyhyesti MUG, jotta 
yksikön jäsenet saattoivat muistaa 
joukkueen nimen. Dementiayksikön 
kriteerit (syntynyt vuonna 1975 tai sitä 
ennen) täyttivät useat pelaajat kaikilta 
MIG:n sarjatasoilta. Joukkueen kan-
ta-ajatuksena oli, että kaikki pelaa, tai 
siis ainakin ne, jotka edes muistivat, 
mitä peliä piti pelata…

Marraskuun lopulla dementia-
ryhmä pääsi tositoimiin, kun osa 
pelaajista oli päästetty avohoitoon. 

Mummugrants pääsi maalien makuun 
heti ensimmäisessä pelissään. Tosin 
vastustaja teki pari enemmän. Mum-
mosarjoissa hyväkuntoiset vanhukset 
pelaavat jopa kolme peliä (2x15min.) 
turnauksessa, joten vielä oli kaksi 
mahdollisuutta kasvattaa maalitiliä. 
Kahden tiukan pelin jälkeen MUG:
n maalitilasto näytti edelleen kahta, 
siis tehdyt maalit. Mutta eipä omaan 
päähänkään oltu tehty näissä peleissä 
kuin yhdeksän maalia, vaikka vastas-
sa oli ollut vanhoja maajoukkuejyriä. 
Kaikilla maaliverkkoamme heilutta-
neilla oli takanaan vähintään 60, mut-
ta jopa 200 liigapeliä.

MUG
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Seuraavassa turnauksessa MUG:n 
kahden maalin sarja jatkoi. Tosin tällä 
kertaa ne tehtiin eri peleissä. MUG:n 
suurimman häviön (0-8) jälkeen pu-
kuhuoneessa herätti pientä ihmetystä 
useiden pelaajien voitonjuhlat. Tässä 
pitää muistaa se, ettei dementiayksi-
kön jäsenet pysty muistamaan kaik-
kia yksityiskohtia kuten lopputulosta, 
vaan mahtavat (maajoukkuepelaajan) 
kieputukset kentällä.

Vuoden vaihtuessa MUG oli en-
tistä voimapontisemmin mukana pe-
leissä. Ja tulos oli sen mukaista. Tam-
mikuun turnauksessa maalitili kasvoi 
kolmella ja pistetili yhdellä!!! Vas-
tustaja oli kuin maansa myynyt, kun 
MUG juhli kentällä tasapeliä. Myös 
muissa otteluissa MUG oli hyvin mu-
kana ja saattoi poistua voittajan elkein 
Raholasta.

Kauden kahdessa viimeisessä tur-
nauksessa pelejä oli vain kaksi, ja myös 
maaleja tehtiin kaksi. Senttiäkään ei 
kuitenkaan annettu periksi. Kaikki 
puolustivat paikkaansa kuin kallio, 
tosin muutaman kerran olisi pitänyt 
olla toisessa paikassa. Mutta kuka nyt 
sellaisia muistaa. Loppuun asti mum-
mot vilistivät iloisesti kentällä ja fiilis 
oli hyvä.

Suomen Dementiayhdistyksen 
raportin mukaan seuraavat henkilöt 
kattoivat MIGin kriteerit (vähintään 
dementia-asteet 1-3) ja hakivat MU-
Gin uuteen vanhainkotiin:

Vanhukset, dementia-aste 1 (jat-
kuva valvonta): Minna, Katja, Noppa, 
Bisse, Masu

Vanhukset, dementia-aste 2 (ky-
kenee itsenäiseen toimintaan, hoita-
ja tarvittaessa): Suvi, Marjut, Piitu, 
Tanska

Vanhukset, dementia-aste 3 (pu-
helinyhteys hoitajaan päivittäin, 
progressiota seurataan tiiviisti): Ma-
rika, Lena, Päivi, Marja, Liina, Marjo, 
Annu

Vanhukset, dementia-aste X (hoi-
topaikka vaihteleva, lopullinen diag-
noosi tekemättä): Milla, Ride

Saattokotiryhmä, täydellinen de-
mentia (lukkojen takana): Annika 
(huoltaja/valmentaja)

Mikäli olemme dementian takia 
unohtaneet jonkun listalta, välittä-
kää viestiä eteenpäin asianosaisille ja 
omaisille.

MUGin vanhainkodin kauden 
2005-2006 vuosibudjetti on 270 euroa 
plus tuomarikulut. Alustavan arvion 
mukaan maksettavaa tulisi ehkä 25-
35 euroa per kaihitapaus. (Plus tietysti 
useat nestetiputus- ja kuntoutusillat 
lämpöhoitoineen.) Halukkaat voivat 
ilmoittautua vanhainkodin johtajalle. 
Tavoitteena on tuplata edelliskauden 
tulos.

PS: Muistattehan uuden jäsene-
tumme, MUGin jäsenyys oikeuttaa 
siirtymään lonkkaleikkaus- ja mak-
sansiirtojonoissa peräti 15 pykälää 
korkeammalle sijalle. Ilmoittaudu siis 
pian ja ota kaikki jäsenetusi käyttöösi 
jo tänään!
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Kuten näinä moderneina aikoina 
olettaa saattaakin, koko homma lähti 
netin kautta liikkeelle. Kun sain tie-
don että olin päässyt vuodeksi vaih-
toon Itävaltaan Graziin, niin sukelsin 
heti nettiin tarkastelemaan Itävallan 
salibandytilannetta. Ja iloinen yllätys; 
jopa Grazilla itsellään oli oma saliban-
dyseura, IC Graz. 

Sitten vaan riipustamaan silloin 
vielä lapsenkengissä olevalla saksalla 
sähköpostia valmentajalle. Minulla 
oli aluksi vaikeuksia ymmärtää mil-
laisia joukkueita kyseisessä seurassa 
oli, eikä homma selvinnyt kuin vasta 
paikanpäällä. 

Miestenjoukkueessa pelasi en-
nestään jo pari suomalaista miestä ja 
heiltä sain hommaa lopulta selvitet-
tyä. Eli Itävallassa pelataan kahta eri 
versiota: Kleinfeld (pieni kenttä) ja 
Großfeld (normaalikenttä). Tulevassa 
seurassani oli yksi miesten joukkue ja 
yhdistetty naistenjoukkue toisen kau-

pungin, Leobenin naisten kanssa. Mo-
lemmat joukkueet pelaavat ”liigaa”, 
joka ei kuitenkaan aivan kotimaata 
vastaa, ottaen huomioon että naisille 
on olemassa vain ja ainoastaan liiga :) 

 

Unihockey:ta Ulkomaillla: IC Graz
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Salibandyn arvostusta Itävallassa voin 
valottaa vielä seuraavalla esimerkillä: 
viime viikolla meidän valmentajam-
me toi meille ilouutisia siitä, että sa-
libandy menee ensi viikolla Itävallan 
Urheiluliiton hyväksyntään viralli-
seksi urheilulajiksi. Että silleen!

Mutta eteenpäin: Harjoitukset 
alkoivat kolmannella viikollani Gra-
zissa. Täällä kaikki treenit on yhdessä 
miesten kanssa, mikä osoittautui aika 
onnenkantamoiseksi; oltuani kerran 
Leobenissa naisten treeneissä osasin 
arvostaa meidän sekatreenien tempoa 
ja taitotasoa. Miesten kanssa pelatessa 
homma luisti kuitenkin aika muka-
vasti, joskin sääret ja käsivarret olivat 
treenien jälkeen mustelmilla kun ”po-
jat hiukka innostu”. Mutta treenien 
jälkeen olin ottanut ”ansaitun” paik-

kani muiden suomalaisten salibandy- 
legendojen rinnalla :) 

Täällä skandinaaveilla on aika 
kova maine, eikä ehkä ihan turhaan. 
Muuten vois ajan mittaan ylpistyä, 
mutta meillä on treeneissä tosiaan 
vielä kaksi suomalaista jeppeä, niin 
tiedän koko ajan missä oikeastaan 
mennään :) Meillä on kolme kertaa 
viikossa treenit ja itävaltalainen eri-
koisuus on että treenit eivät siis sisällä 
vain itse fyysistä suoritusta hallissa, 
vaan kattavat myös aina treenienjäl-
keisen kaljan/-t koko porukalla. Ei 
ehkä suoraan Mikon fysiikka-treeni-
vihosta, mutta minun mielestäni silti 
kelpo lisäys. 

Sarja pyörähti sitten noin kuukau-
si sitten käyntiin. Eka ottelu oli Wie-
niä vastaan. Olin hermona pakannut 
kaikki mahdolliset urheilukamat mu-
kaan mutta pelihallille päästyämme 
tajusin, että ainakin ulkoverskat olivat 
ihan turhaa mukana. Meillä oli sitten 
taktiikkapalaveri, josta ymmärsin ta-
san sen mitä fläppi- taululle piirrettiin. 
Mutta mitäpä sitä oikeastaan muuta 
tarviikaan… Pelaan täälläkin sent-
teriä, joskin sentteriä joka pelaa noin 
¾ kenttää. Ei luulisi että mahdollista 
minun kunnolla! Ja täytyy kyllä sanoa 
että onneksi tuli käytyä kesällä Mikon 
ulkotreeneissä, tarvitsin sen kunnon-
noston puskuriksi kaikille niille kek-
kereille, jossa jaksoin ensimmäisen 
kuukauden kiitettävän ahkerasti rava-
ta. Ja jaksan edelleenkin…

Mutta takaisin peliin: Hävisimme 
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ensimmäisen pelin 3 – 4, joskin mei-
dän puolustukseksi on sanottava että 
meillä oli esimerkiksi maalivahti, joka 
normaalisti pelaa pakkina. Wienil-
lä oli pari yllättävän hyvää pelaajaa, 
joskin pelin jälkeen kävi ilmi että he 
olivat molemmat Sveitsistä. Pääsin 
tuulettamaan myös rankkaria; sin-
ne upposi vasempaan ylämummoon. 
Kalliolla olisi luultavasti ollut sana sa-
nottavana sille maalivahdille… Pelin 
jälkeen käytiin huuhtomassa kaljalla 
tappion karvas maku suusta koko po-
rukalla. Jotkut asiat ovat kansainvä-
lisiä. Ja täällä on muuten tosi hyvää 
kaljaa, henkilökohtainen lempparini 
on ”Puntigamer”, jonka tehtaat ovat 
muuten n. 5 km kotioveltani. 

Ekan pelin jälkeen päätin todella 
paneutua peli-sanaston opetteluun, 

nuo omat pelaajat kun eivät vaan ym-
märrä jos niille suomeksi huutaa. Ihme 
jengiä… Muutoin rupeaa jo olemaan 
kieli enemmän hallussa, mutta sellai-
set sanat kuin ”karvaus” tai ”kaksin-
taistelu” ei vielä ihan perussanastoon 
sisälly. Tein pelikentästä ja pelitilan-
teista äärimmäisen hienon kartan, 
jota sitten esittelin rinta rottingilla 
treeneissä. Nyt se tarvitsisi vielä op-
piakin. Toisaalta yksi asia mihin olen 
täällä tykästynyt, on vastustajille huu-
telu suomeksi. Sain wieniläisiltä välil-
lä aika kovaa kyytiä, mutta se helpotti 
aina kovasti kun sai älähtää toiselle 
tosi rumasti suomeksi, ilman rangais-
tusta. Ja tarkoitus ei kuitenkaan jäänyt 
kellekään epäselväksi :)

Toinen ja viimeisin pelimme oli 
viime viikonloppuna Unkaria vastaan. 
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Kyllä vaan, pelataan kansainvälistä 
liigaa Unkarin ja Slovenian kanssa. 
Kuulostaa ehkä hiukan mahtiponti-
semmalta kuin mitä se tosiasiassa on-
kaan :) Tällä kertaa tuloksena oli 2-2, 
mikä oli kyllä aikamoinen pettymys 
kun oltiin selvästi parempi joukkue. 
Tyyppi (minä) teki tasoitusmaalin 29 
sekuntia ennen loppua. Tällä kertaa 
ongelmaksi nousi pelaajien vähyys; 
meitä oli 8 pelaajaa Unkarin 15 teini-
ikäistä vastaan. 

Kuten arvata saattaa niin kahden 
kuukauden jälkeen Itävallassa keuh-
koni rupesivat kapinoimaan moista 
myllytystä vastaan. Mutta muuten 
peli oli selvästi jo parempaa viime 
kerralla, sekä temmoltaan että tek-
nillisesti. Joskin silloin meinasi tulla 
tippa linssiin, kun syötin maalivah-
din jalan yli tyhjän maalin eteen ja 
meidän hyökkääjä oli tästä niin yllät-
tynyt, että unohti kokonaan reagoida 
hommaan. Itselläni on muutenkin tuo 
syöttely muodostumassa ongelmaksi, 
se kun ei täällä ihan samaan malliin 
tuota hedelmää. Mulla on nyt kahden 
pelin jälkeen saldona 2 + 2, mikä on 
olosuhteisiin nähden aika vähän. Ka-
palla olisi 12+0 :) No mutta, seuraava 
peli on kahden viikon päästä ja silloin 
en aio syöttää kun jos on ihan pakko! 
Sain siis tämän neuvon valmentajalta-
ni.

 Mitäs muuta… Blastin lapa on 
haljennut. Taidan joululomalla si-
joittaa uuteen Exeliin. Täällä on Uni- 
hockey aika kovassa huudossa, tai 
oikeastaan en juuri muita mailoja ole-
kaan nähnyt. Niin ja maalivahdit eivät 

ikinä käytä hanskoja, eivät treeneissä 
eikä peleissä. Naisissa se ei täällä nyt 
ole niin iso juttu kun nopeudet eivät 
ole niin kovaa luokkaa, mutta miehil-
lä sitä touhua kyllä hiukan ihmettelen. 
Niin ja tyypit juovat treeneissä hiiliha-
pollista vettä! Yäk.. 

 
Loppuun vielä hiukan suomi – saksa 
sanastoa: 

der Schläger = maila
der Verteidiger = puolustaja
der Stürmer = hyökkääjä
die Pulli = aloitus (ja villapaita)
das Tor = maali
”Bist du Deppert?!!” = ookko ihan
#%&@# !!

Siinä kaikki tärkeimmät havain-
not ja kokemukset, katsotaan mitä 
kausi tuo vielä tullessaan. Tähän saak-
ka on ollut kuitenkin antoisaa, katso-
taan josko saisin vielä kauden mittaan 
treenattua tuota maalien tekoa :) Pal-
jon onnea kaikille kauteen myös siellä 
päässä, ja jouluna nähdään!

Liebe Grüße aus Graz, 

Paula
 

PS. En taida ehtiä joukkueen pikku-
jouluihin? Pidetäänkö sitten yhdet 
joulunjälkeiset?
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